p atestate dovedesc : că împlinesc|
3 '4 ceea ce promit.

|Pachctul de 20 şi 40 bani să căpăta ta |
farmacia

J6SEF GRAfFIUS în Orăştie.

Nr. 14.

Publicare de licitafiune.
Pentru edificarua şcoalei gr.-or. ro

mâne din Orăştioara de sus se va ţinea
licitaţiune minuendă ’ fn Orăştioara-de-
sus la 5/18 Martie 1906 la oarele 2
p. m. în edificiul şcoalei. '

Condiţiunile, pianul şi preliminarul
de spese să pot vedea ori-când la ofi
ciul parochial.

Din şedinţa comitetului parochial,
ţinută la 22 Ianuarie 1006.

lo a n R o m o fa n
paroch.

lo a n M acin
no-ar.

Nr. 1101906. vidl:
Va si le Dom fa